
NEW  REMYS,  s.r.o. 
Baarova 1161/15, 709 00 Ostrava-Mar.Hory 

sklad: Novinářská 3, 709 00 Ostrava-Mar.Hory 

DIČ: CZ26851725                                                                                   www.newremys.cz 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

 

 

 

                                                                                           

 

 
 
 
 
 
 

 
                                                                                            V Ostravě  21.06.2021 

 
 
Přerušení provozu našeho velkoobchodu v létě r. 2021 
 
Vážení obchodní přátelé, 
sdělujeme vám tímto, že i v letošním roce bude náš velkoobchod suchými plody a racionální výživou v létě 
uzavřen z důvodu čerpání celofiremní řádné dovolené, a to v termínu: 
 
od 19. července do 6. srpna 2021 

 
Objednávky budou přijímány do středy 14. 7. 2021, rozvozy pak končí v pátek 16. 7. 2021. Opětovně 
přijímáme objednávky od 2. 8., rozvozy budou zahájeny v pondělí 9. 8. 2021.  
Po celou dobu uzavření velkoobchodního skladu nebudeme schopni realizovat žádnou eventuální 
objednávku. Proto pro vás uděláme maximum, abyste si mohli dostatečně předzásobit vaše prodejní 
jednotky a velkoobchody požadovaným naším zbožím. Pokud budete mít možnost své objednávky 
naplánovat i dříve, velice to pomůže našemu rozvozu a kapacitním možnostem. 
 
Dále bude náš sklad uzavřen v době: 
 
od 23. srpna  do  30. srpna 2021 

 
V tomto období budou prováděny sanitární a další údržbářské práce v našich velkoobchodních skladech 
na ul. Novinářská 3, přičemž tyto činnosti není možné provádět za plného provozu. Plný provoz pak 
zahájíme opět od úterý 31. 8. 2021. 

 
Přejeme vám všem příjemné prožití nadcházejících letních prázdnin a těšíme se na další dobrou obchodní 
spolupráci v nové sezóně od září 2021. 

 

S přátelským pozdravem 

 
Marcel PAVLOK – jednatel spol.  Jan Šanta – jednatel spol.                 Ing.Pavel Remiáš   - obch.ředitel  
tel.: +420 603444511   tel.: +420 604240895       tel.: +420 603179141 
pavlok@newremys.cz   santa@newremys.cz       remias@newremys.cz 

Odběratelé firmy NEW REMYS s.r.o. 

mailto:pavlok@newremys.cz
mailto:santa@newremys.cz
mailto:remias@newremys.cz

